
FECHA: sábado, 19 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º TARANTO VG II PRE 6,80 7,00 7,20 6,80 7,20 70,000%

2º FAMOSO ESCALERA JL PRE 6,70 7,00 6,90 6,90 6,90 68,800%

3º OFICIAL LVI PRE 7,00 5,80 7,30 7,20 6,80 68,200%

4º RAMNUS V2 PRE 6 60 6 70 7 10 6 70 6 80 67 800%4º RAMNUS V2 PRE 6,60 6,70 7,10 6,70 6,80 67,800%

5º ALD-FIADOR PRE 6,70 7,00 6,60 6,70 6,70 67,400%

6º SEÑORITO MG PRE 7,30 5,00 7,40 7,00 6,60 66,600%

7º MUSIC PRE 6,50 6,40 6,90 6,50 6,70 66,000%

8º FISCALO IV PRE 6 80 6 00 6 70 6 60 6 60 65 400%8º FISCALO IV PRE 6,80 6,00 6,70 6,60 6,60 65,400%

9º CIE VOLADOR XXXVI PRE 6,60 6,60 6,50 6,30 6,50 65,000%

10º OFENDIDO XXIII PRE 6,50 6,50 6,50 6,40 6,50 64,800%

11º SOMBRA RMC PRE 6,30 6,80 6,30 6,30 6,30 64,000%

12º ABOCADO PRE 6,40 6,70 6,30 6,10 6,40 63,800%12 ABOCADO PRE 6,40 6,70 6,30 6,10 6,40 63,800%

13º AZABACHE XLVII PRE 6,00 5,80 7,00 5,90 6,20 61,800%

14º SABEDOR 3 R PRE 6,20 5,80 6,40 6,00 6,20 61,200%
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FECHA: domingo, 20 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º FAMOSO ESCALERA JL PRE 6,80 7,00 7,10 6,90 7,10 69,800%

2º TARANTO VG II PRE 6,70 6,90 7,20 6,80 7,10 69,400%

3º OFICIAL LVI PRE 6,80 5,60 7,30 7,20 6,80 67,400%

4º OFENDIDO XXIII PRE 6 40 6 90 6 70 6 70 6 70 66 800%4º OFENDIDO XXIII PRE 6,40 6,90 6,70 6,70 6,70 66,800%

5º FISCALO IV PRE 6,80 6,10 6,90 6,70 6,80 66,600%

6º CIE VOLADOR XXXVI PRE 6,50 6,80 6,60 6,70 6,60 66,400%

7º MUSIC PRE 6,50 6,80 6,60 6,40 6,70 66,000%

8º SEÑORITO MG PRE 7 20 4 90 7 20 7 10 6 50 65 800%8º SEÑORITO MG PRE 7,20 4,90 7,20 7,10 6,50 65,800%

9º RAMNUS V2 PRE 6,50 6,60 6,50 6,30 6,50 64,800%

10º SOMBRA RMC PRE 6,40 6,70 6,50 6,40 6,40 64,800%

11º ALD-FIADOR PRE 6,40 6,70 6,40 6,20 6,40 64,200%

12º ABOCADO PRE 6,40 6,90 6,10 6,00 6,30 63,400%12 ABOCADO PRE 6,40 6,90 6,10 6,00 6,30 63,400%

13º SABEDOR 3 R PRE 6,00 5,50 6,40 6,10 6,30 60,600%

14º AZABACHE XLVII PRE 5,90 5,80 6,50 5,90 6,10 60,400%
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CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º TARANTO VG II PRE 70,000% 69,400% 139,400%

2º FAMOSO ESCALERA JL PRE 68,800% 69,800% 138,600%

3º OFICIAL LVI PRE 68,200% 67,400% 135,600%

4º RAMNUS V2 PRE 67 800% 64 800% 132 600%4º RAMNUS V2 PRE 67,800% 64,800% 132,600%

5º SEÑORITO MG PRE 66,600% 65,800% 132,400%

6º FISCALO IV PRE 65,400% 66,600% 132,000%

6º MUSIC PRE 66,000% 66,000% 132,000%

8º ALD-FIADOR PRE 67 400% 64 200% 131 600%8º ALD-FIADOR PRE 67,400% 64,200% 131,600%

8º OFENDIDO XXIII PRE 64,800% 66,800% 131,600%

10º CIE VOLADOR XXXVI PRE 65,000% 66,400% 131,400%

11º SOMBRA RMC PRE 64,000% 64,800% 128,800%

12º ABOCADO PRE 63,800% 63,400% 127,200%12 ABOCADO PRE 63,800% 63,400% 127,200%

13º AZABACHE XLVII PRE 61,800% 60,400% 122,200%

14º SABEDOR 3 R PRE 61,200% 60,600% 121,800%

Informe creado el 22/06/2010 a las 10:34 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 4 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: sábado, 19 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º QUIZHOU PRE 6,70 6,20 6,60 6,60 6,60 65,400%

2º FELINO DE YMAS II PRE 6,50 6,50 6,50 6,50 6,50 65,000%

3º FARAON CCIV PRE 6,00 6,00 6,50 6,20 6,30 0,10 61,000%

4º SULTAN XLI PRE 5 40 5 90 6 00 5 40 5 80 57 000%4º SULTAN XLI PRE 5,40 5,90 6,00 5,40 5,80 57,000%
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FECHA: domingo, 20 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º QUIZHOU PRE 6,70 6,10 6,80 6,70 6,80 66,200%

2º FELINO DE YMAS II PRE 6,50 6,50 6,60 6,70 6,70 66,000%

3º FARAON CCIV PRE 5,90 6,20 6,50 6,30 6,30 62,400%

4º SULTAN XLI PRE 5 70 5 00 6 30 5 90 5 90 57 600%4º SULTAN XLI PRE 5,70 5,00 6,30 5,90 5,90 57,600%
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Informe creado el 22/06/2010 a las 10:34 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 5



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º QUIZHOU PRE 65,400% 66,200% 131,600%

2º FELINO DE YMAS II PRE 65,000% 66,000% 131,000%

3º FARAON CCIV PRE 61,000% 62,400% 123,400%

4º SULTAN XLI PRE 57 000% 57 600% 114 600%4º SULTAN XLI PRE 57,000% 57,600% 114,600%

Informe creado el 22/06/2010 a las 10:34 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 5 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: sábado, 19 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º PLANTAGO II PRE 6,50 6,80 6,90 6,80 6,80 67,600%

2º ESPARTACO XXII PRE 6,40 7,00 6,60 6,60 6,70 66,600%

2º ESCOLANO PRE 6,60 6,50 6,80 6,70 6,70 66,600%

4º MALTES MP PRE 6 40 6 50 6 40 6 20 6 30 63 600%4º MALTES MP PRE 6,40 6,50 6,40 6,20 6,30 63,600%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: J.C. CAMPOS - N. THOMAS - B. REGAS

Informe creado el 22/06/2010 a las 10:34 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 6



FECHA: domingo, 20 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ESPARTACO XXII PRE 6,80 6,80 6,70 6,80 6,80 67,800%

2º MALTES MP PRE 6,50 6,70 6,60 6,50 6,60 65,800%

3º PLANTAGO II PRE 6,30 6,50 6,50 6,50 6,50 64,600%

4º ESCOLANO PRE 6 40 6 00 6 40 6 00 6 30 62 200%4º ESCOLANO PRE 6,40 6,00 6,40 6,00 6,30 62,200%
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JUECES: J.C. CAMPOS - N. THOMAS - B. REGAS

Informe creado el 22/06/2010 a las 10:34 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 6



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** - PSCJ Feria del Caballo de Cambrils
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Feria del Caballo de Cambrils

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º ESPARTACO XXII PRE 66,600% 67,800% 134,400%

2º PLANTAGO II PRE 67,600% 64,600% 132,200%

3º MALTES MP PRE 63,600% 65,800% 129,400%

4º ESCOLANO PRE 66 600% 62 200% 128 800%4º ESCOLANO PRE 66,600% 62,200% 128,800%

Informe creado el 22/06/2010 a las 10:34 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 6 AÑOS PRUEBAS PSCJ




